お客さま各位

博多港両替所臨時休業のお知らせ

株式会社SBJ銀行（代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、新型コロナウィルスの感染予防策としての

博多港と韓国・釜山の旅客便運休に伴い、博多港両替所を下記の通り臨時休業させていただきます。

また、下記休業期間中は、「LINE Pay外貨両替」および「SBJ外貨両替」の両替お受取り場所に博多

港両替所をご指定いただくことはできませんので、ご了承ください。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

 休業となる両替所

博多港両替所（博多港国際ターミナル 1階）

 休業期間

2020 年 3月 9日（月）～2020 年 3月 31日（火）

日程 営業時間

3 月 8日（日）まで 通常営業 （7：30～15：30）

3月 9日（月）～3月 31日（火） 臨時休業

4 月 1日（水）以降 通常営業（7：30～15：30）（予定）

※ 休業期間は今後変更となる場合がございます。その際は改めて当行ホームページ上でお知らせいたします。

※ 福岡空港国際線両替所につきましては、現時点では通常通り（7:45～20:00 / 年中無休）営業して

おりますが、今後変更となる可能性もございます。

◆お問い合わせ◆

SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017 〔通話料無料〕

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く）

博多港 両替所 TEL 092-263-3678

2020 年 3月 6日